SADRŽAJ

Predgovor	9
REGULAE IURIS	13
<i>Ab initio nullum, semper nullum</i>	15
<i>Accessorium sequitur principale</i>	16
<i>Acta publica probant se ipsa</i>	17
<i>Actor non condemnatur</i>	18
<i>Actore non probante, reus absolvitur</i>	19
<i>Actori incumbit probatio</i>	20
<i>Ad impossibile nemo tenetur</i>	21
<i>Adoptio naturam imitatur</i>	22
<i>Advocatus non accusat</i>	23
<i>Aedificatum solo cedit</i>	24
<i>Aequitas sequitur legem</i>	25
<i>Affirmanti incumbit probatio</i>	26
<i>Alteri stipulari nemo potest</i>	27
<i>Alterius mora alteri non nocet</i>	28
<i>Ambiguitas contra stipulatorem</i>	29
<i>Apices iuris non sunt iura</i>	30
<i>Appellatio extinguit iudicatum</i>	31
<i>Arbitrium est iudicium</i>	32
<i>Bene iudicat qui bene distinguit</i>	33
<i>Bona fides praesumitur</i>	34
<i>Casum sentit dominus</i>	35

<i>Caveat emptor</i>	36
<i>Cessante interesse agens non auditur</i>	37
<i>Confusione extinguitur obligatio</i>	38
<i>Consensus facit nuptias</i>	39
<i>Consensus tollit errorem</i>	40
<i>Consuetudo est optima legum interpres</i>	41
<i>Contractus contrahentibus lex esto</i>	42
<i>Conventio vincit legem</i>	44
<i>Corruptissima re publica, plurimae leges</i>	45
<i>Culpa lata dolo proxima</i>	46
<i>De similibus idem iudicium</i>	47
<i>Delicta parentum liberis non nocent</i>	48
<i>Dies incertus pro condicione habetur</i>	49
<i>Dies interpellat pro homine</i>	50
<i>Dubia in meliorem partem interpretari debent</i>	51
<i>Dura lex, sed lex</i>	52
<i>Error calculi non nocet</i>	53
<i>Error in syllaba non nocet</i>	54
<i>Falsa causa non nocet</i>	55
<i>Fiat iustitia, pereat mundus</i>	56
<i>Forma dat esse rei</i>	57
<i>Forma legalis, forma essentialis</i>	58
<i>Fraus omnia corrumpit</i>	59
<i>Furiosi nulla voluntas est</i>	60
<i>Genus perire non potest</i>	61
<i>Idem est non esse aut non probari</i>	62
<i>Idem est solvere ac compensare</i>	63
<i>Ignorantia facti non nocet</i>	64
<i>Ignorantia iuris nocet</i>	65
<i>Impossibilium nulla obligatio est</i>	67
<i>In alternativis electio est debitoris</i>	68

<i>In pari causa melior est condicio possidentis</i>	69
<i>Iura novit curia</i>	70
<i>Iura vigilantibus scripta</i>	72
<i>Iuris praecepta sunt haec: honeste vivere, alterum non laedere, suum cuique tribuere</i>	74
<i>Iustitia est constans et perpetua voluntas ius suum cuique tribuendi</i>	75
<i>Lex posterior derogat priori</i>	77
<i>Lex specialis derogat legi generali</i>	79
<i>Mater semper certa est</i>	81
<i>Mora debitoris perpetuat obligationem</i>	82
<i>Nasciturus pro iam nato habetur, quotiens de commodis eius agitur</i>	83
<i>Ne bis in idem</i>	84
<i>Nemo auditur turpitudinem suam allegans</i>	86
<i>Nemo iudex in causa sua</i>	88
<i>Nemo plus iuris ad alium transferre potest quam ipse habet</i>	90
<i>Nemo pro praeterito alitur</i>	91
<i>Nemo tenetur se ipsum accusare</i>	92
<i>Nihil tam naturale est quam eo genere dissolvere, quo colligatum est</i>	94
<i>Non omne quod licet honestum est</i>	95
<i>Nulla poena sine culpa</i>	97
<i>Nullum crimen sine lege, nulla poena sine lege</i>	99
<i>Numerantur vota, non ponderantur</i>	101
<i>Onus probandi incumbit ei qui asserit</i>	103
<i>Pacta sunt servanda</i>	105
<i>Pacta tertiis nec nocent nec prosunt</i>	107
<i>Pater est quem nuptiae demonstrant</i>	109
<i>Periculum est in mora</i>	110
<i>Petitorium absorbet possessorium</i>	111

<i>Prior tempore potior iure</i>	113
<i>Qui tacet consentire videtur</i>	114
<i>Quod ab initio vitiosum est non potest tractu temporis convalescere</i>	116
<i>Quod non est in actis non est in mundo</i>	117
<i>Quot generationes tot gradus</i>	118
<i>Res iudicata facit ius inter partes</i>	119
<i>Res iudicata pro veritate habetur</i>	120
<i>Res nullius cedit occupanti</i>	121
<i>Reus excipiendo fit actor</i>	122
<i>Salus rei publicae suprema lex esto</i>	123
<i>Servitus in faciendo consistere nequit</i>	124
<i>Si contra legem fit, nihil est quod fit</i>	125
<i>Societas leonina nulla est</i>	126
<i>Summum ius, summa iniuria</i>	128
<i>Superficies solo cedit</i>	129
<i>Tres faciunt collegium</i>	131
<i>Ubi comoda ibi incommoda</i>	133
<i>Ubi emolumentum ibi onus</i>	135
<i>Usurae usurarum non possunt</i>	136
<i>Utile per inutile non vitiatur</i>	137
<i>Volenti non fit iniuria</i>	139
<i>Bilješka o piscu</i>	141